CÂMARA MUNICIPAL DE lIQTORANThií '
V~\S'T

PREFEITURA MUNICIPAL DEV
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃo PAULO

•

Of. 807/23 - CV

Votorantim, 06 de novembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 332/23, datado de 25 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 517/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentada durante a 37a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 25 de outubro de 2023, temos a informar que

as solicitações para revitalização da sinalização de solo e a manutenção do pavimento

asfáltico das ruas Carlos Alberto Develis e Dinorá Balmiça Vasques, bairro Altos de

Votorantim, foram encaminhadas às secretarias competentes, para que as mesmas incluam

nas suas programações.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

S DA SILVA

unicipal